
Pachet achiziti materiale PSI

I.D.: 81467296

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.752,00 RON - 7.752,00 RON

Descriere: Stingator cu pulbere P6 8bucx140.00=1120.00 leu, Dulap PSIcomplet echopat 2 buc x 1510.00=3020.00lei,Suport stingator 15 buc x5.00=75.00 lei, Indicator stingator 15bucx8.00=120.00 lei,Afis plan de organizare 12 buc x8.00=96.00 lei, Afis plan de evacuare 12bucx8.00 =96.00 lei, Lopata PSI 13 buc x35.00=455.00 lei, ,Galeata PSI 12 buc x30.00=360.00 lei ,Topor-Tarnacop PSI 14 buc x55.00=770.00 lei ,Ranga PSI 15 buc x40.00=600.00 lei ,Cazma PSI 14 buc x40.00=560.00 lei ,Canga PSI 12 buc x40.00 =480.00 lei
